

Projekt nr POIS.02.03.00-00-0035/16

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w Skoczowie w zakresie gospodarki osadowej wraz z odzyskiem biogazu oraz budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Skoczów” w ramach działania 2.3. oś priorytetowa II POIŚ 2014 – 2020

SKO-EKO/JRP-O/ZP/3/2017

Skoczów, dnia 12 stycznia 2017r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „*Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Skoczowie w zakresie gospodarki osadowej wraz z odzyskiem biogazu*”.

Działając w związku z art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanych Wykonawców następujące pytania:

1. W opisie technicznym części AKPiA znajduje się następujące zdanie: "Istniejące sterowniki PLC zostaną wymienione na nowe, takiego samego typu jak nowoprojektowane." Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający posiada oprogramowanie (kody) źródłowe do istniejących sterowników oraz paneli HMI?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada.

2. Prosimy o podanie długości szynoprzewodów, ponieważ z projekcie elektrycznym w zestawieniu materiałowym podano długość szyn 2x14m natomiast w przedmiarze podano długość 2 x 9m. Jaką długość szynoprzewodów należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź:

Należy przyjąć długości zgodnie z zestawieniem materiałowym.

3. Czy długości koryt kablowych należy oszacować we własnym zakresie? W związku z wydaną w projekcie bardzo małą ilością koryt kablowych do prowadzenia instalacji - prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Prosimy przyjąć długość korytek kablowych z przedmiarów robót.

4. Sieć światłowodowa Proszę o wyjaśnienie kwestii nowego kabla światłowodowego. W przedmiarze (44 d.3 45d.3) wydano kable wielomodowe ZKS-XXOTKtsFf 12G50/125 natomiast w specyfikacji technicznej ST-13 (kabel światłowodowy jednomodowy, do zastosowań zewnętrznych z zabezpieczeniem przeciwgryzoniowym, w powłoce niepalnej LSHO, z rezerwą włókien 50%) - Jaki ostatecznie typ światłowodu mamy przyjąć? Czy zamawiający potwierdza układanie kabla światłowodowego w ziemi bez budowy dodatkowej kanalizacji teletechnicznej?

Odpowiedź

Należy przyjąć wersję jednomodową kabla światłowodowego. Układanie kabli światłowodowych należy przyjąć zgodnie z projektem.

5. Wyposażenie dyspozytorni. Proszę o potwierdzenie wyposażenia dyspozytorni:
- a. serwer SCADA - 1 szt.
 - b. stanowiska operatorskie PC - 2 szt.
 - c. stanowisko inżynierskie (laptop) - 1 szt.

Odpowiedź:

W kwestii wyposażenia dyspozytorni Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie 39 zawarte w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 20.12.2016r. Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem. Przy czym w ramach trzech stanowisk operatorskich jedno przewidzieć jako stację inżynierską przenośną typu laptop.

6. Czy zamawiający przewiduje zabudowę nowej szafy RACK dla serwera?

Odpowiedź:

Zabudowa serwera w szafie nie jest konieczna.

7. Czy zamawiający przewiduje zabudowę zasilacza UPS do podtrzymania pracy komputerów i ekranów?

Odpowiedź:

UPS należy rozumieć jako element składowy stacji operatorskiej z kompletnym wyposażeniem.

8. Materiały eksploatacyjne. Czy zamawiający wymaga zapewnienia materiałów eksploatacyjnych dla aparatury pomiarowej (sondy PH, gęstości, detekcja gazów itd) na cały okres gwarancji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zapewnienia materiałów eksploatacyjnych dla aparatury pomiarowej (sondy PH, gęstości, detekcja gazów) na cały okres gwarancji.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Daria Halama